anexo), incluindo todos os materiais, mão de obra, ferramentas, 
equipamentos, transporte e demais insumos necessários para a 
execução dos serviços, conforme as especificações técnicas e o projeto 
fornecido pelo órgão contratante. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 12.455,64 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e 
sessenta e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO 
10/12/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Dispensa Eletrônica sem Disputa 
O cadastro da proposta deverá ser realizado até às 08h00min. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço Global. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

A formalização da contratação dependerá da comprovação de regularidade jurídica, 

fiscal, trabalhista, previdenciária e técnica do fornecedor, conforme exigido pela 

legislação vigente. 

15. Estimativa do Valor da Contratação 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 12.455,64 (doze mil, quatrocentos 

e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos); 

14.2. Os preços contidos na proposta devem contemplar todos os custos e despesas, 

tais como e sem limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, 

materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao